
1 

Mátraszentimre Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2022. (IV. 26.) 

önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

Mátraszentimre Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Országos Kórházi Főigazgatóság 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet célja, hogy az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény alapján a 

Képviselő-testület megállapítsa és kialakítsa Mátraszentimre község közigazgatási területén az 

egészségügyi alapellátások körzeteit. 

2. § 

A rendelet hatálya Mátraszentimre közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséggel működő 

háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői és iskola-egészségügyi ellátást nyújtó 

egészségügyi szolgáltatókra és a lakóhellyel és a tartózkodási hellyel rendelkező polgárokra terjed ki. 

3. § 

Mátraszentimre község közigazgatási területén a Képviselő-testület 

a) egy felnőtt háziorvosi, 

b) egy felnőtt fogorvosi, 

c) egy védőnői, 

d) egy iskola-egészségügyi 

körzetet alakít ki. 

4. § 

A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a háziorvosi körzetről szóló 11/2002. 

(VII.25.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Előházi Péter 

polgármester 

dr. Behan-Anett Éva 

jegyző 

 


